## تصویر حدود هفتاد سال پیش افغانستان و شهر کابل

زندگی فامیلی عنعنوی: از نقاشی های مرحوم استاد برشنا

قسمت 6:

تهیه کننده: خلیل

شماره (231)، سال 17، چهارشنبه 25 ثور 1325 ش.، مطابق 15 می 1946، شماره مسلسل (4426):

ص اول: والاحضرت سپه سالار غازی صدراعظم برای نخستین بار کنفرانس مطبوعاتی را بحضور پذیرفته و در زمینه های سیاست داخلی و خارجی مملکت و اصلاحاتی که والاحضرت شان در امور افغانستان در نظر دارند، توضیحات دادند.

در زیر همین خبر عکس پتک لارنس وزیر هند چاپ شده است. در سمت چپ همین صفحه تبصره ای روی کنفرانس سمله، بقلم آقای شعاع نشر شده که بطور سریال در چند شماره تداوم داشته است. حتماً این سریال بازگو کننده نظر رسمی آن وقت افغانستان بوده است.

سال 17، شماره (234)، یک شنبه 29 ثور 1325 ش، مطابق 16 می 1946 ع، شماره مسلسل: (4429).

---(هنوز ثور به غویی بدل نه شده بود)---

صفحه اول، خبر اول: اعانه به انجمن نسوان

کابل: والاحضرت قمر البنات خانم والاحضرت سپه سالار غازی صدر اعظم، نظر به علاقه ای که به پیشرفت نسوان مملکت دارند، مبلغ ده هزار افغانی را به موسسه خیریه و تعاونی نسوان اعانه داد، و بر علاوه دیگر کمک های مادی و معنوی خویش را نیز به موسسه موصوف و عده فرمودند.